VIAVI Solutions
Datenblatt
VIAVI
Radio Analysis Module
Funkanalyse-Module für den OneAdvisor 800 Wireless
RA09MA-O
RA18MA-O
RA32MA-O

1 Jahr
Allgemeine Angaben (Forts.)
Bestellangaben
Bestellnummer Beschreibung Hinweis
ONA-800A OneAdvisor ONA 800A (Grundgerät mit Display)
Erfordert ein (1) Radio
Analysis Modul
Radio Analysis Module
RA09MA-O Frequenz 9 kHz bis 9 GHz mit optischer Hardware
RA18MA-O Frequenz 9 kHz bis 18,5 GHz mit optischer Hardware
RA32MA-O Frequenz 9 kHz bis 32 GHz mit optischer Hardware
RA44MA-O Frequenz 9 kHz bis 44 GHz mit optischer Hardware
Weitere externe Module
CAA06MA Kabel- und Antennenanalysator-Modul (6 GHz)
CAA06MB Kabel- und Antennenanalysator-Modul (6 GHz) mit Bias-Leistung und Bias-T-Stück
ONA-MF2-PEM Power-Expansion-Module (zusätzlicher Akku)
Optionen
ONA-CAA-2P Zwei-Port-Übertragungsmessungen
ONA-CAA-RFS HF-CW-Quelle
ONA-SP-RT50 Echtzeit-Spektrumanalysator, 50 MHz
ONA-SP-RT100 Echtzeit-Spektrumanalysator, 110 MHz
ONA-MF-BT Bluetooth-Schnittstelle
ONA-MF-WIFI WLAN-Schnittstelle
SAA-ADVISOR Smart Access Anywhere (SAA) für VIAVI Advisor-Produkte
ONA-SP-GNSS GNSS-Konnektivität mit Antenne
28  Funkanalyse-Modul für den OneAdvisor 800
ONA-SP-RM Streckenkarte
ONA-SP-INTAN Interferenzanalyse
ONA-SP-GSS Gated-Sweep-Spektrum
ONA-SP-TAGS TDD Auto-Gated-Spektrum
ONA-SP-CHSC Kanal-Scanner
ONA-SP-BS Blind-Scanner für FR1
ONA-SP-BS-FR2 Blind-Scanner für FR2
ONA-SP-EMF-SA EMF-Analyse
ONA-SP-EMF-NR EMF-Analyse für 5G NR
ONA-SP-LTEFDDOTA OTA-Analyse für LTE/LTE-A FDD
ONA-SP-LTEFDSIA Signalanalyse für LTE/LTE-A FDD
ONA-SP-LTETDDOTA OTA-Analyse für LTE/LTE-A TDD
ONA-SP-LTETDSIA Signalanalyse für LTE/LTE-A TDD
ONA-SP-DSSOTA DSS-OTA-Analyse
ONA-SP-DSSSIA DSS-Signalanalyse
ONA-SP-NSAOTA NSA-OTA-Analyse
ONA-SP-5GOTA 5G NR Beamforming-Analyse
ONA-SP-5GSIA 5G NR-Signalanalyse
ONS-SP-CPS 5G NR Zellen-Phasensynchronisation
ONA-SP-5GNR-TM1 5G NR TM-Signalanalyse
ONA-SP-5GNR-TM2 5G NR TM-Signalanalyse für Release 15 und 16
ONA-SP-CPRI17 RFoCPRI-Leitungsraten 1 bis 7 zur Interferenzanalyse
ONA-SP-CPRI8 RFoCPRI-Leitungsrate 8 zur Interferenzanalyse
ONA-SP-CPRI18 RFoCPRI-Leitungsraten 1 bis 8 zur Interferenzanalyse
Bestellangaben (Fortsetzung)
29  Funkanalyse-Modul für den OneAdvisor 800
Optionales Zubehör
Zubehör: HF-Kalibratoren
JD78050509 Y-Nullabgleich-Kit, N-Stecker, DC bis 6 GHz, 50 Ω
JD78050510 Y-Nullabgleich-Kit, DIN-Stecker, DC bis 6 GHz, 50 Ω
JD70050509 EZ-CAL-Kit, N-Stecker, 6 GHz, 50 Ω
Zubehör: HF-Kabel
G700050530 HF-Kabel DC bis 8 GHz, N-Stecker auf N-Stecker, 1,0 m
G700050531 HF-Kabel, DC bis 8 GHz, N-Stecker auf N-Buchse, 1,5 m
G700050532 HF-Kabel, DC bis 8 GHz, N-Stecker auf N-Buchse, 3,0 m
G710050533 HF-Kabel, DC bis 18 GHz, N-Stecker auf SMA-Stecker, 1,5 m
G710050534 HF-Kabel, DC bis 18 GHz, N-Stecker auf QMA-Stecker, 1,5 m
G710050535 HF-Kabel, DC bis 18 GHz, N-Stecker auf SMB-Stecker, 1,5 m
G710050536 HF-Kabel, DC bis 6 GHz, N-Stecker auf DIN-Buchse, 1,5 m
G710050537 HF-Kabel, DC bis 4 GHz, N-Stecker auf 1,0/2,3-Stecker, 1,5 m
G700050540 Phasenstabiles HF-Kabel mit Griffstück, DC bis 6 GHz, N-Stecker auf N-Buchse, 1,5 m
G700050541 Phasenstabiles HF-Kabel mit Griffstück, DC bis 6 GHz, N-Stecker auf DIN-Buchse, 1,5 m
G700050550 HF-Kabel, DC bis 40 GHz, K-Stecker auf K-Stecker, 0,8 m
G700050551 HF-Kabel, DC bis 40 GHz, K-Stecker auf K-Buchse, 0,8 m
G700050552 HF-Kabel, DC bis 40 GHz, K-Stecker auf K-Buchse, 1,5 m
Zubehör: HF-Antennen
G700050340 HF-Rundstrahlantenne mit Magnetfuß, K-Buchse, 26 GHz bis 40 GHz
G700050342 HF-Rundstrahlantenne mit Magnetfuß und LNA, K-Buchse, 26 GHz bis 40 GHz
G700050343 Werk-Upgrade des vorhandenen G700050340 mit LNA
G700050345 HF-Rundstrahlantenne mit Magnetfuß, 617-960/1700-6000 MHz, 2,4 m, LL-195 mit N-Stecker
G700050350 HF-Rundstrahlantenne, N-Stecker, 3300 MHz bis 3800 MHz
G700050353 HF-Rundstrahlantenne, N-Stecker, 806 MHz bis 896 MHz
G700050354 HF-Rundstrahlantenne, N-Stecker, 870 MHz bis 960 MHz
G700050355 HF-Rundstrahlantenne, N-Stecker, 1710 MHz bis 2170 MHz
G700050356 HF-Rundstrahlantenne, N-Stecker, 720 MHz bis 800 MHz
G700050357 HF-Rundstrahlantenne, N-Stecker, 2300 MHz bis 2700 MHz
G700050363 HF-Yagi-Antenne, N-Buchse, 1750 bis 2390 MHz, 10,2 dBd
G700050365 HF-Yagi-Antenne, N-Buchse, 866 bis 960 MHz, 9,8 dBd
G700050366 HF-Yagi-Antenne, SMA-Buchse, 700 bis 4000 MHz, 1,85 dBd
G700050367 HF-Yagi-Antenne, SMA-Buchse, 700 bis 6000 MHz, 2,85 dBd
G700050381 Isotrope Antenne, N-Stecker, 400 MHz bis 6 GHz
G700050370 Kit mit gerichteter HF-Hornantenne, K-Buchse, 26,5 GHz bis 40 GHz, 15 dBi
G700050390 GPS-Antenne mit SMA-Befestigung
30  Funkanalyse-Modul für den OneAdvisor 800
Zubehör: HF-Adapter (Verbinder und Kupplungen)
G700050571 Adapter N-Stecker auf DIN-Buchse, DC bis 7,5 GHz, 50 Ω
G700050572 Adapter DIN-Stecker auf DIN-Stecker, DC bis 7,5 GHz, 50 Ω
G700050573 Adapter N-Stecker auf SMA-Buchse, DC bis 18 GHz, 50 Ω
G700050574 Adapter N-Stecker auf BNC-Buchse, DC bis 4 GHz, 50 Ω
G700050575 Adapter N-Buchse auf N-Buchse, DC bis 18 GHz, 50 Ω
G700050576 Adapter N-Stecker auf DIN-Stecker, DC bis 7,5 GHz, 50 Ω
G700050577 Adapter N-Buchse auf DIN-Buchse, DC bis 7,5 GHz, 50 Ω
G700050578 Adapter N-Buchse auf DIN-Stecker, DC bis 7,5 GHz, 50 Ω